
ZARZĄDZENIE NR 107/2015 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia  

konkursu „Piękna Zagroda 2015” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołują Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu „Piękna Zagroda 2015” w składzie: 

1) Robert Belzyt – Przewodniczący 

2) Emilia Kosior – Członek 

3) Arkadiusz Urbański - Członek 

§ 2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest dokonanie oceny zgłoszonych zagród wiejskich i działek 

siedliskowych na terenie Miasta i Gminy Łasin w 2015 r. oraz wytypowanie najbardziej zadbanych działek, które 

zostaną poddane ocenie na szczeblu powiatowym 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


